CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, CEP 19020-360 PRESIDENTE PRUDENTE-SP – FONE (18) 3223-1116

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONSELHO DIRETOR

19/05/2023 – 09h00

DIA: 19 DE MAIO DE 2.023 – SEXTA-FEIRA

HORAS: 09h00

REUNIÃO HÍBRIDA – PRESENCIAL E ON LINE

Entrar na reunião via ZOOM pelo link abaixo:

https://us06web.zoom.us/j/83104327374

ID da Reunião: 831 0432 7374

Na qualidade de Presidente do Consorcio

Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, no uso das atribuições

legais que me são conferidas pelo Estatuto do CIOP, CONVOCO

para Reunião do Conselho Diretor  a ser realizada no dia

19/05/2023 (SEXTA-FEIRA), às 09h00 em primeira chamada e

às 09h30 em segunda chamada, de acordo com o Art. 27, XX do

Estatuto do CIOP.

A reunião será híbrida, permitida participação

presencial na sede do CIOP (Rua Cel. Albino, 550, Pres.

Prudente – SP) e também remota no link

https://us06web.zoom.us/j/83104327374.

https://us06web.zoom.us/j/83104327374
https://us06web.zoom.us/j/83104327374

         CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, CEP 19020-360 PRESIDENTE PRUDENTE-SP – FONE (18) 3223-1116

PAUTA DA REUNIÃO:

1. Resolução criando gratificação por atuação em comissão e função

especial;

2. Alteração nos cargos e salários da Administração;

3. Resolução regulamentando Sobreaviso;

4. Resolução regulamentando Período de Experiência;

5. Resolução do Novo Regime Disciplinar;

6. Resolução regulamentando Requisição de Pequeno Valor;

7. Resolução adaptando ao novo valor do salário mínimo;

8. Discussão acerca do Programa do RCC;

9. Análise de proposta de alteração do Estatuto do Consórcio;

10. Resolução de abertura de crédito.

Presidente Prudente, 16 de maio de 2023.

*ROGER FERNANDES GASQUES

Presidente – CIOP

Prefeito Municipal de Álvares Machado*

Publicada no Diário Oficial Eletrônico e quadro de avisos do CIOP

Publicada no Diário Oficial Eletrônico e quadro de avisos do CIOP.